

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č.33/10/13/ŘF
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice
adresa: Žerotice 39, 671 34 Horní Dunajovice
IČ: 70819769
jednající: Mgr.Jiří Cajzl, farář
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY, spol.s r.o.
se sídlem: Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo
IČ: 41609620
DIČ: CZ41609620
jednající Ing.Petr Diviš, jednatel společnosti
(dále jen „Zhotovitel“)

Preamble

Na základě jednacího řízení bez uveřejnění uzavírají smluvní strany dodatek č. 2 ke Smlouvě. V souladu s ust. § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel pořídil tento písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací:

- na základě technologické nutnosti jejich provedení (rozsáhlejší oprava poškozené krovové konstrukce, dozdivání konstrukcí říms, včetně obnovy profilace, vyrovnávací vrstvy otlučeného zdiva fasády omítkou PROFI WTA.
- z důvodu požadavku Památkové péče z kontrolních dnů obnova profilace římsy dle nálezu v půdním prostoru, nutnost provedení opravy kamenických prvků na fasádě a v interiéru a obnova ciferníku a ručiček hodin.
- nutnost rozsáhlejší opravy poškozených omítek interiéru po odstranění maleb.

II. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu Smlouvy uvedených podrobně v oceněných výkazech výměr, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cena za dodatečné stavební práce bez DPH činí:	424 390,-	Kč
Cena neprovedených stavebních prací bez DPH činí:	278 786,-	Kč
Cena dodatečných stavebních prací po odečtení ceny neprovedených stavebních prací bez DPH činí:	145 604,-	Kč
Cena za dílo celkem bez DPH činí:	3 100 359,-	Kč

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Seznam příloh

Přílohami a nedílnými součástmi tohoto dodatku jsou:

Č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených stavebních prací

V Žerotičích dne 25.6. 2014

.....
Římskokatolická farnost Žerotice
Mgr. Jiří Cajzl, farář

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST
ŽEROTICE
671 34 ŽEROTICE 39
IČ: 70 81 97 69

.....
POZEMNÍ STAVBY, spol. s r.o.
Ing. Petr Diviš, jednatel

POZEMNÍ STAVBY
spol. s r.o.
669 02 Znojmo
IČO: 41609620 DIČ: CZ41609620

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0798e

Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.

Bměnská 3797/29

66902 Znojmo

IČ: 41609620

DIČ: CZ41609620

Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice

Žerotice 39

67134 Horní Dunajovice

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro DPH 21,00 %

145 604,00

DPH 21,00 %

30 576,00

Cena celkem za stavbu

176 180,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
001	Změny dpočty	513 512,00	424 390,00	89 122,00
002	Změny odpočty	- 337 332,00	- 278 786,00	-58 546,00
	KČ	176 180,00	145 604,00	30 576,00

V

dne 25.6.2014

Za zhotovitele

POZEMNÍ STAVBY

spol. s r.o.

669 02 Znojmo

IČ: 41609620 DIČ: CZ41609620

Za objednatele

**ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST
ŽEROTICE**

671 34 ŽEROTICE 39

IČ: 70 81 97 69

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
001	Změny dopočty			
01-1	Oprava fasády	87 069,00	71 958,00	15 111,00
02-1	Oprava střechy a krovu	306 347,00	253 179,00	53 168,00
03-1	Drenáž kolem kostela, očištění kamenné dlažby	41 636,00	34 410,00	7 226,00
04-1	Oprava interieru	78 460,00	64 843,00	13 617,00
002	Změny odpočty			
02-1	Oprava střechy a krovu	- 183 878,00	- 151 965,00	-31 913,00
03-1	Drenáž kolem kostela, očištění kamenné dlažby	- 109 130,00	-90 190,00	-18 940,00
03-2	Oprava ohradní zdi	-44 324,00	-36 631,00	-7 693,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
62	Úpravy povrchů vnější	25 884,00	0,00	0,00	0,00	6,24
99	Staveništní přesun hmot	6 608,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00	7 640,00	0,00	0,00	0,00
782	Konstrukce z přírodního kamene	0,00	40 796,00	0,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské	0,00	84 729,00	0,00	0,00	9,14
764	Konstrukce klempířské	0,00	12 734,00	0,00	0,00	0,11
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Zemní práce	4 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Komunikace	5 900,00	0,00	0,00	0,00	17,53
721	Vnitřní kanalizace	0,00	-1 368,00	0,00	0,00	0,48
61	Úpravy povrchů vnitřní	52 713,00	0,00	0,00	0,00	0,97
97	Prorážení otvorů	4 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765	Krytiny tvrdé	0,00	-23 600,00	0,00	0,00	-0,70
8	Trubní vedení	-58 997,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711	Izolace proti vodě	0,00	-21 777,00	0,00	0,00	-0,08
3	Svislé a kompletní konstrukce	-4 289,00	0,00	0,00	0,00	-2,72
96	Bourání konstrukcí	- 991,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KČ	46 450,41	99 153,15	0,00	0,00	0,00	30,98

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka

Zřízení výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč
	0,00 Kč

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01-1 Oprava fasády			Základní rozpočet
Objekt: 001	Název objektu: Změny rozpočty	JKSO:	
Stavba: 0798e	Název stavby: Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice	Náklady na MJ: 71 958,00		
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	28 206,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	43 752,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		71 958,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		71 958,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 25.6.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	71 958,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	15 111,00 Kč
Cena za objekt celkem:		87 069,00 Kč

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 01-1	Oprava fasády		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
62 Úpravy povrchů vnější	25 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,2
99 Staveništní přesun hmot	2 322,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	7 640,00	0,00	0,00	0,00	0,0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0,00	36 112,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	28 206,00	43 752,00	0,00	0,00	0,00	6,2

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	71 958,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	71 958,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	71 958,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	71 958,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	71 958,00	0,00
Provoz investora	0,00	71 958,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	71 958,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	71 958,00	0,00

0,00

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 01-1	Oprava fasády		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
62		Úpravy povrchů vnější						
1	317 23-5811.RT2	Doplnění zdíva hlavních a kordonových říms cihlami obnova původní profilace po obnově krovu m3		2,9000	5 345,00	15 500,50	1,79900	5,21710
2	602 01-6121.RT3	Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně tloušťka vrstvy 15 mm hrubá, vyrovnávací vrstva m2		49,8000	208,50	10 383,30	0,02050	1,02090
	62	Úpravy povrchů vnější				25 883,80		6,23800
99		Staveništní přesun hmot						
3	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t		6,2380	372,24	2 322,03	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				2 322,03		0,00000
767		Konstrukce zámečnické						
4	767 01	Dmtz, repase a zpětná mtz ciferníku hodin na věži kus		2,0000	3 820,00	7 640,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				7 640,00		0,00000
782		Konstrukce z přírodního kamene						
5	782 01	Soklová římsa-oprava, očištění,doplnění profilace m		17,0000	876,00	14 892,00	0,00000	0,00000
6	782 02	Okapová římsa-oprava, očištění, doplnění profilace m		10,0000	876,00	8 760,00	0,00000	0,00000
7	782 03	Pískovcové ostění dveří hlavního vstupu oprava, očištění doplnění kus		1,0000	6 240,00	6 240,00	0,00000	0,00000
8	782 04	Výměna kamenného prahu sakristie m		1,0000	4 320,00	4 320,00	0,00000	0,00000
9	782 07	Oprava schodišťového stupně na kůr kus		1,0000	865,00	865,00	0,00000	0,00000
10	998 78-2201.R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m %		350,7700	2,95	1 034,77	0,00000	0,00000
	782	Konstrukce z přírodního kamene				36 111,77		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 02-1 Oprava střechy a krovu			Základní rozpočet
Objekt: 001	Název objektu: Změny rozpočty	JKSO:	
Stavba: 0798e	Název stavby: Oprava kostela sv.Martina v Žerotcích	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice	Náklady na MJ:		253 179,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	9 440,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	243 739,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		253 179,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		253 179,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 25.6.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	253 179,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	53 168,00 Kč
Cena za objekt celkem:		306 347,00 Kč

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.8
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 02-1	Oprava střechy a krovu		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
762 Konstrukce tesařské	0,00	231 005,00	0,00	0,00	0,00	10,8
764 Konstrukce klempířské	0,00	12 734,00	0,00	0,00	0,00	0,1
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	9 440,00	243 739,00	0,00	0,00	0,00	10,9

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	253 179,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	253 179,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	253 179,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	253 179,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	253 179,00	0,00
Provoz investora	0,00	253 179,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	253 179,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	253 179,00	0,00
			0,00

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 02-1	Oprava střechy a krovu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
762		Konstrukce tesařské						
1	762 08-1150.U00	Hoblování ruční řeziva m3		13,0800	1 340,00	17 527,20	0,00000	0,00000
2	762 33-1911.R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 3 m m		25,0000	91,10	2 277,50	(-0,00660) 0,00016	(-0,16500) 0,00400
3	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m m		91,9000	117,00	10 752,30	0,00016	0,01470
4	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 3 m m		1,3100	146,00	191,26	(-0,01584) 0,00016	(-0,02075) 0,00021
5	762 33-1932.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m m		69,4000	130,00	9 022,00	(-0,01884) 0,00016	(-1,30750) 0,01110
6	762 33-1933.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 8 m m		29,5400	117,30	3 465,04	(-0,01884) 0,00016	(-0,55653) 0,00473
7	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m m		3,6500	162,00	591,30	(-0,02975) 0,00016	(-0,10859) 0,00058
8	762 33-1942.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 5 m m		39,3900	149,00	5 869,11	(-0,02975) 0,02475	(-1,17185) 0,97490
9	762 33-1951.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl. 3 m m		25,6000	178,00	4 556,80	(-0,04257) 0,00016	(-1,08979) 0,00410
10	762 33-1952.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl. 5 m m		36,8000	165,00	6 072,00	(-0,04275) 0,00016	(-1,57320) 0,00589
11	762 33-1954.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, nad 8 m m		57,0000	133,00	7 581,00	(-0,04275) 0,00016	(-2,43675) 0,00912
12	762 33-2931.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 m		25,0000	167,00	4 175,00	0,00912	0,22800
13	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m		100,2500	268,50	26 917,13	0,01602	1,60601
14	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 m		33,8600	425,00	14 390,50	0,02941	0,99582
15	762 33-2935.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2 m		141,6000	587,00	83 119,20	0,04369	6,18650
16	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střešních rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2		9,2000	214,00	1 968,80	0,01652	0,15198
17	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3		13,9100	989,00	13 756,99	0,02657	0,36959
18	762 82-2130.RT2	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 20/24 ORATOŘ m		8,8000	321,00	2 824,80	0,02352	0,20698
19	762 82-2840.R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl. do 540 cm2 ORATOŘ m		8,8000	47,40	417,12	(-0,03900) 0,00016	(-0,34320) 0,00141
20	762 89-5000.R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů m3		0,4224	157,50	66,53	0,00331	0,00140
21	762 01	Nový dubový čep ve spoji vazný trám s krokví vč.materiálu kus		3,0000	920,00	2 760,00	0,00000	0,00000
22	762 02	Nový dubový čep šikmého sloupku						

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.10
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 02-1	Oprava střechy a krovu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		vč.materiálu						
		kus		1,0000	1 250,00	1 250,00	0,00000	0,00000
23	7623601	Vyrovnění střešního pláště						
		m2		140,0600	26,00	3 641,56	0,00000	0,00000
24	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m						
		%		2 231,9314	3,50	7 811,76	0,00000	0,00000
								(-8,77316)
	762	Konstrukce tesařské				231 004,89		10,77702

764 Konstrukce klempířské

25	764 33-1220.R00	Lemování z Pz plechu zdí, rš 250 mm						
		m		5,0000	128,50	642,50	0,00145	0,00725
26	764 39-1210.R00	Závětná lišta z Pz plechu, rš 250 mm						
		m		5,0000	212,50	1 062,50	0,00250	0,01250
27	764 45-4202.R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm, Pz lakovaný plech						
		m		17,5000	279,50	4 891,25	0,00263	0,04603
28	764 90-4010.R00	Zastřešení hladkými plechy, do 30°						
		m2		9,2000	642,00	5 906,40	0,00441	0,04057
29	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m						
		%		125,0265	1,85	231,30	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				12 733,95		0,10635

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

30	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP						
		t		8,7732	238,50	2 092,40	Index:	1,00000
31	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží						
		t		8,7732	141,00	1 237,02	Index:	1,00000
32	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m						
		t		8,7732	203,50	1 785,34	Index:	1,00000
33	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m						
		t		8,7732	22,70	199,15	Index:	1,00000
34	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m						
		t		8,7732	311,00	2 728,45	Index:	1,00000
35	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění						
		t		8,7732	9,30	81,59	Index:	1,00000
36	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti						
		t		8,7732	150,00	1 315,97	Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				9 439,92		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 03-1 Drenáž kolem kostela, očištění kamenné dlažby			Základní rozpočet
Objekt: 001	Název objektu: Změny dopočty	JKSO:	
Stavba: 0798e	Název stavby: Oprava kostela sv.Martina v Žerotcích	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice	Náklady na MJ: 34 410,00		
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	28 029,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	6 380,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		34 410,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		34 410,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 25.6.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	34 410,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	7 226,00 Kč
Cena za objekt celkem:		41 636,00 Kč

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.12
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 03-1	Drenáž kolem kostela, očištění kamenné dlažby		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	4 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Komunikace	17 232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,9
99 Staveništní přesun hmot	6 247,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721 Vnitřní kanalizace	0,00	6 380,00	0,00	0,00	0,00	0,6
KČ	28 029,00	6 380,00	0,00	0,00	0,00	26,5

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	KČ
Ztížené výrobní podmínky	0,00	34 410,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	34 410,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	34 410,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	34 410,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	34 410,00	0,00
Provoz investora	0,00	34 410,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	34 410,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	34 410,00	0,00

0,00

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.13
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 03-1	Drenáž kolem kostela, očištění kamenné dlažby		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	113 10-5111.R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho, pro použití	m2	48,0000	94,80	4 550,40	(-0,48000) 0,00000	(-23,04000) 0,00000
	1	Zemní práce				4 550,40		(-23,04000) 0,00000
5		Komunikace						
2	594 11-1111.R00	Dlažba z lomového kamene, lože z kam. těž. do 8 cm, kámen stávající	m2	48,0000	359,00	17 232,00	0,54000	25,92000
	5	Komunikace				17 232,00		25,92000
99		Staveništní přesun hmot						
3	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,9200	241,00	6 246,72	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				6 246,72		0,00000
721		Vnitřní kanalizace						
4	721 24-2111.R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	8,0000	785,00	6 280,00	0,07580	0,60640
5	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	62,8000	1,60	100,48	0,00000	0,00000
	721	Vnitřní kanalizace				6 380,48		0,60640

Položkový rozpočet

Rozpočet: 04-1 Oprava Interieru			Základní rozpočet
Objekt: 001	Název objektu: Změny dopočty		JKSO:
Stavba: 0798e	Název stavby: Oprava kostela sv.Martina v Žerotcích		SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice		Náklady na MJ: 64 843,00	
Počet listů:		Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	60 159,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	4 684,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		64 843,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		64 843,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 25.6.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	64 843,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	13 617,00 Kč
Cena za objekt celkem:		78 460,00 Kč

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.15
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 04-1	Oprava interieru		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
61 Upravy povrchů vnitřní	52 713,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,0
97 Prorážení otvorů	4 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0,00	4 684,00	0,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	60 159,00	4 684,00	0,00	0,00	0,00	1,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	64 843,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	64 843,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	64 843,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	64 843,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	64 843,00	0,00
Provoz investora	0,00	64 843,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	64 843,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	64 843,00	0,00
			0,00

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.16
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 04-1	Oprava interieru		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
61		Upravy povrchů vnitřní						
1	602 01-6174.R00	Štuk na stěnách PROFI MK2, ručně m2		204,5000	103,00	21 063,50	0,00441	0,90185
2	602 01-6195.R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund m2		204,5000	45,30	9 263,85	0,00032	0,06544
3	612 43-3212.R00	Omítka WTA 2-9-04 dvouvrstvá tl. 30 mm m2		42,0000	533,00	22 386,00	0,00000	0,00000
61		Upravy povrchů vnitřní				52 713,35		0,96729
97		Prorážení otvorů						
4	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2		42,0000	56,20	2 360,40	(-0,04600) 0,00000	(-1,93200) 0,00000
5	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2		42,0000	47,50	1 995,00	(-0,01400) 0,00000	(-0,58800) 0,00000
97		Prorážení otvorů				4 355,40		(-2,52000) 0,00000
99		Staveništní přesun hmot						
6	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t		0,9673	741,00	716,76	0,00000	0,00000
99		Staveništní přesun hmot				716,76		0,00000
782		Konstrukce z přírodního kamene						
7	782 05	Oprava vnitřního kamenného ostění sakristie kus		1,0000	2 340,00	2 340,00	0,00000	0,00000
8	782 06	Oprava vnitřního kamenného parapetu, včetně doplnění profilace kus		1,0000	2 210,00	2 210,00	0,00000	0,00000
9	998 78-2201.R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m %		45,5000	2,95	134,23	0,00000	0,00000
782		Konstrukce z přírodního kamene				4 684,23		0,00000
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot						
10	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t		2,5200	203,50	512,82	Index:	1,00000
11	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t		7,5600	22,70	171,61	Index:	3,00000
12	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m t		2,5200	311,00	783,72	Index:	1,00000
13	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění t		2,5200	9,30	23,44	Index:	1,00000
14	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební sutí t		2,5200	350,00	882,00	Index:	1,00000
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 373,59		0,00000

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žerotických	Základní rozpočet	List č. 17
Objekt: 001	Změny dopočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 04-1	Oprava interieru		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
---------	---------	-------	----	----------	------------	-----------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

Rozpočet: 02-1 Oprava střechy a krovu			Základní rozpočet
Objekt: 002	Název objektu: Změny odpocety		JKSO:
Stavba: 0798e	Název stavby: Oprava kostela sv.Martina v Žerotických		SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice		Náklady na MJ: - 151 965,00	
Počet listů:		Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	- 151 965,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		- 151 965,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		- 151 965,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 25.6.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	- 151 965,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	-31 913,00 Kč
Cena za objekt celkem:		- 183 878,00 Kč

Stavba:	0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.18
Objekt:	002	Změny odpočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet:	02-1	Oprava střechy a krovu		

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.19
Objekt: 002	Změny odpočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 02-1	Oprava střechy a krovu		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
762 Konstrukce tesařské	0,00	- 146 276,00	0,00	0,00	0,00	-1,6
765 Krytiny tvrdé	0,00	-5 689,00	0,00	0,00	0,00	-0,7
Kč	0,00	- 151 965,00	0,00	0,00	0,00	-2,3

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	- 151 965,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	- 151 965,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	- 151 965,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	- 151 965,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	- 151 965,00	0,00
Provoz investora	0,00	- 151 965,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	- 151 965,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	- 151 965,00	0,00
			0,00

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.20
Objekt: 002	Změny odpočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 02-1	Oprava střechy a krovu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
762		Konstrukce tesařské						
1	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m	m	- 118,8000	97,50	-11 583,00	0,00016	-0,01901
2	762 33-1923.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 8 m	m	-78,0000	87,90	-6 856,20	0,00016	-0,01248
3	762 33-1943.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 8 m	m	-9,1800	133,00	-1 220,94	0,00016	-0,00147
4	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	- 105,0000	215,00	-22 575,00	0,01467	-1,54035
5	762 34-2202.RT4	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	-9,2000	119,50	-1 099,40	0,00660	-0,06072
6	605-96002	Řezivo - fošny, hranoly + prořez 10%	m3	-17,8173	5 500,00	-97 995,15	0,00000	0,00000
7	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-1 413,2969	3,50	-4 946,54	0,00000	0,00000
	762	Konstrukce tesařské				- 146 276,23		-1,63403
765		Krytiny tvrdé						
8	765 31-1511.RT1	Krytina z bobrovek, střech jedn., šupinová, na sucho vč.tašek polovičních, podhřebenáčových a okapových	m2	-9,2000	508,00	-4 673,60	0,07290	-0,67068
9	765 31-1534.R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty	m	-1,4000	580,00	- 812,00	0,01744	-0,02442
10	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	-54,8560	3,70	- 202,97	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				-5 688,57		-0,69510

Položkový rozpočet

Rozpočet: 03-1 Drenáž kolem kostela, očištění kamenné dlažby			Základní rozpočet
Objekt: 002	Název objektu: Změny odpočty	JKSO:	
Stavba: 0798e	Název stavby: Oprava kostela sv.Martina v Žerotických	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice	Náklady na MJ: -90 190,00		
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	-60 664,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	-29 525,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		-90 190,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		-90 190,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 25.6.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	-90 190,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	-18 940,00 Kč
Cena za objekt celkem:		- 109 130,00 Kč

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.22
Objekt: 002	Změny odpočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 03-1	Drenáž kolem kostela, očištění kamenné dlažby		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
5 Komunikace	-11 332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-8,4
8 Trubní vedení	-47 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	-2 021,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	-21 777,00	0,00	0,00	0,00	-0,1
721 Vnitřní kanalizace	0,00	-7 748,00	0,00	0,00	0,00	-0,1
Kč	-60 664,00	-29 525,00	0,00	0,00	0,00	-8,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	-90 190,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	-90 190,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-90 190,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-90 190,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	-90 190,00	0,00
Provoz investora	0,00	-90 190,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	-90 190,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-90 190,00	0,00
			0,00

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.23
Objekt: 002	Změny odpočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 03-1	Drenáž kolem kostela, očištění kamenné dlažby		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
5		Komunikace						
1	216 90-4111.R00	Očištění tlakovou vodou kamenné dlažby	m2	-81,0000	30,50	-2 470,50	0,00000	0,00000
2	216 90-4391.R00	Příplatek za ruční dočištění kamenné dlažby	m2	-81,0000	59,50	-4 819,50	0,00000	0,00000
3	599 43-2111.R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	-81,0000	49,90	-4 041,90	0,10354	-8,38674
	5	Komunikace				-11 331,90		-8,38674
8		Trubní vedení						
4	894 43-2111.R00	Osazení plastové šachty prům.315 mm	kus	-17,0000	133,00	-2 261,00	0,00000	0,00000
5	8000	Šachta čistící 300mm k dren. systému, 2 x DN100mm , poklop, hl. 1,00m	kpl	-17,0000	2 650,00	-45 050,00	0,00000	0,00000
	8	Trubní vedení				-47 311,00		0,00000
99		Staveništní přesun hmot						
6	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-8,3867	241,00	-2 021,20	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				-2 021,20		0,00000
711		Izolace proti vodě						
7	711 48-2011.R00	Izolační systém nopovou fólií, svisle včetně dodávky fólie v. nopů 20mm, lišty a doplňky	m2	- 111,0600	189,00	-20 990,34	0,00068	-0,07552
8	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	- 209,9034	3,75	- 787,14	0,00000	0,00000
	711	Izolace proti vodě				-21 777,48		-0,07552
721		Vnitřní kanalizace						
9	721 24-2115.R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 100	kus	-6,0000	1 271,00	-7 626,00	0,02114	-0,12684
10	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-76,2600	1,60	- 122,02	0,00000	0,00000
	721	Vnitřní kanalizace				-7 748,02		-0,12684

Položkový rozpočet

Rozpočet: 03-2 Oprava ohradní zdi			Základní rozpočet
Objekt: 002	Název objektu: Změny odpočty		JKSO:
Stavba: 0798e	Název stavby: Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích		SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: Římskokatolická farnost Žerotice	Náklady na MJ: -36 631,00		
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	-18 719,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	-17 912,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		-36 631,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		-36 631,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 25.6.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	-36 631,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	-7 693,00 Kč
Cena za objekt celkem:		-44 324,00 Kč

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.25
Objekt: 002	Změny odpočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 03-2	Oprava ohradní zdi		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	-4 289,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,7
8 Trubní vedení	-11 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	- 991,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	- 656,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
765 Krytiny tvrdé	0,00	-17 912,00	0,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-1 097,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	-18 719,00	-17 912,00	0,00	0,00	0,00	-2,7

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	-36 631,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	-36 631,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-36 631,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-36 631,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	-36 631,00	0,00
Provoz investora	0,00	-36 631,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	-36 631,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-36 631,00	0,00
			0,00

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.26
Objekt: 002	Změny odpočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 03-2	Oprava ohradní zdi		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3		Svislé a kompletní konstrukce						
1	632 45-1024.R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	-22,1100	194,00	-4 289,34	0,12310	-2,72174
	3	Svislé a kompletní konstrukce				-4 289,34		-2,72174
8		Trubní vedení						
2	894 43-1112.R00	Osazení plastové šachty prům.600 mm	kus	-1,0000	320,00	- 320,00	0,00000	0,00000
3	894 43-2111.R00	Osazení plastové šachty prům.315 mm	kus	-2,0000	133,00	- 266,00	0,00000	0,00000
4	8000	Šachta čistící 600mm k dren. systému, 3 x DN100mm , poklop, hl. 1,50m	kpl	-1,0000	5 800,00	-5 800,00	0,00000	0,00000
5	8000	Šachta čistící 300mm k dren. systému, 2 x DN100mm , poklop, hl. 1,00m	kpl	-2,0000	2 650,00	-5 300,00	0,00000	0,00000
	8	Trubní vedení				-11 686,00		0,00000
96		Bourání konstrukcí						
6	976 02-7231.	Vybourání krycích desek tl. do 10 cm	m2	-7,2900	136,00	- 991,44	(-0,21600) 0,00000	(-1,57464) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				- 991,44		(-1,57464) 0,00000
99		Staveništní přesun hmot						
7	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-2,7217	241,00	- 655,94	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				- 655,94		0,00000
765		Krytiny tvrdé						
8	765 71-1251.	Pokrytí ohradních zdí do 60 cm, cihla lícová plná hladká 290x140x65	m	-49,7000	340,00	-16 898,00	0,00000	0,00000
9	998 76-5201.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	- 168,9800	6,00	-1 013,88	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				-17 911,88		0,00000
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
10	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,5746	203,50	- 320,44	Index:	1,00000
11	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-1,5746	22,70	-35,74	Index:	1,00000
12	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-1,5746	311,00	- 489,71	Index:	1,00000

Stavba: 0798e	Oprava kostela sv.Martina v Žeroticích	Základní rozpočet	List č.27
Objekt: 002	Změny odpočty	Datum tisku: 25.6.2014	
Rozpočet: 03-2	Oprava ohradní zdi		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
13	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-1,5746	9,30	-14,64	Index:	1,00000
14	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-1,5746	150,00	- 236,20	Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 096,74		0,00000